Licet enim peccáve-
rit, tamen Patrem,
et Fílium, et Spíri-
tum sanctum non
negávit, sed crédidit,
et zelum Dei in se
hábuít, et Deum, qui
fecit ómnia, fideliter
adorávit.

ORAISON.

NE vous souvenez
plus, Seigneur, des
péchés de sa jeunesse,
ni de ceux qu'il a faits
par ignorance : mais,
selon votre grande mi-
séricorde, ressouvenez-
vous de lui dans le sé-
jour de la gloire. Que
les cieus lui soient ou-
verts : que les Anges

ORATIO.

DELICTA juventú-
tis, et ignorán-
tias ejus, quæsu-
mus, ne memíneris,
Dómine : sed secún-
dum magnam mise-
ricórdiam tuam,
memor esto illius in
glória claritátis tuæ.
Aperiántur ei cœli,
collæténtur illi An-

geli. In regnum tuum, Dómine, servum tuum súscipe. Suscípíat eum sanctus Mícheal, Archángelus Dei, qui militiæ cœlestis princípátum. Véniant illi óbviâ sancti Angeli Dei, et perdúcant eum in civitátem cœlestem Jerúsalem. Suscípíat eum beátus Petrus Apóstolus, cui à Deo claves regni cœlestis traditæ sunt. Adjuvete eum sanctus Paulus Apóstolus, qui dignus fuit esse vas electiõnis. Intercédât pro eo sanctus Joánnes, eléctus Dei Apóstolus, cui reveláta sunt secréta cœlestia. Orent pro

se réjouissent de sa venue. Seigneur, recevez votre serviteur dans votre royaume. Que saint Michel, Archange de Dieu, le reçoive, lui qui mérita d'être le chef de la milice céleste. Que les saints Anges de Dieu viennent au-devant de lui, et l'introduisent dans la cité de la céleste Jérusalem. Que le glorieux Apôtre saint Pierre, à qui Dieu a confié les clefs du ciel, lui ouvre la porte de cette demeure des Saints. Que l'Apôtre saint Paul, ce vase d'élection, vienne à son secours. Que saint Jean, ce Disciple bien-aimé, à qui les secrets du ciel ont été révélés, in-

tercède pour lui. Que tous les Apôtres, à qui le Seigneur a donné la puissance de remettre les péchés ou de les retenir, prient pour lui le Dieu de toute grâce. Que tous les Saints et Saintes, qui ont souffert tant de tourments sur la terre, pour le nom de Jésus-Christ, lui soient favorables, afin qu'étant dégagé des liens du corps, il soit admis à la participation de la gloire céleste, par les mérites de Jésus-Christ, notre Seigneur, qui, avec le Père et le Saint-Esprit, vit et règne dans tous les siècles des siècles. *ñ.* Ainsi soit-il.

eo sancti Apóstoli, quibus a Dómino data est potéstas ligandi atque solvendi. Intercédant pro eo omnes Sancti et Elécti Dei, qui pro Christi nómine torménta in hoc sæculo sustinuerunt: ut vinculis carnis exútus pervenire mereátur ad glóriam regni cœlestis, præstánte Dómino nostro Jesu Christo: qui cum Patre et Spíritu sancto vivit et regnat in sæcula sæculórum. *ñ.* Amen.